
令和４年11月 

組合員・利用者の皆様へ 

周桑農業協同組合 

ＡＴＭ廃止のお知らせ

日頃より、ＪＡ周桑をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、長年にわたりご利用いただいておりました下記のＡＴＭを廃止させて

いただく事になりましたので、お知らせいたします。 

なお、廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの

支所ＡＴＭ、または提携金融機関ＡＴＭ、セブン銀行等コンビニエンスストアに設

置のＡＴＭをご利用いただきますようお願いいたします。 

今後は、本・支所再編による新たなＡＴＭ設置等、より一層のサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．廃止ＡＴＭ 

ＮＯ 設置場所 住  所 

１ 
西条市役所西部支所 

（旧東予総合支所） 
西条市周布 349-1 

２ 
西条市役所丹原サービスセンター 

（旧丹原総合支所） 
西条市丹原町池田 1733-1 

２．廃止する日時 

令和４年１２月２９日（木）午後３時００分 

３．ＪＡのキャッシュカードでお取引できる主なＡＴＭ等 

ＪＡバンク（県内ＪＡ・県外ＪＡ）、伊予銀行、愛媛銀行、三菱ＵＦＪ銀行、 

コンビニエンスストア（セブンイレブン・ローソン・ファミリーマート）、

マリンバンク、ゆうちょ銀行、他金融機関

※ＪＡバンク以外のＡＴＭでは手数料のかかる場合があります。また、一部

お取引できない金融機関もあります。

詳しくはＪＡ各支所窓口までお問い合わせください。

以上 


